

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

PORTARIA Nº 0024/2025 - SEMMA

SANTARÉM, 29 DE MAIO DE 2025

A Secretária Municipal de Meio Ambiente, Sra. Vânia Maria Azevedo Portela, no uso de suas atribuições legais, conforme Decreto nº 329/2025, de 07 de Janeiro de 2025, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento ao disposto no Art. 117 da Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores.

DECIDE:

Art. 1º. Nomear GESTOR DE CONTRATO, FISCAL DE CONTRATO E FISCAL SUBSTITUTO, para o seguinte objeto: Aquisição de Serviços Gráficos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA.

GESTOR DE CONTRATO

TITULAR: FELIPE FLEURY DA SILVA DOS SANTOS Matrícula nº 104771

FUNÇÃO: SEÇÃO DE LICITAÇÕES E ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS

FISCAL DE CONTRATO

TITULAR: CIBELE PIXININE BATISTA Matrícula nº 98260

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - COMUNICAÇÃO E JORNALISMO

FISCAL DE SUBSTITUTO

TITULAR: THAINA DA SILVA CUNHA Matrícula nº 860372

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVA

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a contar da data de sua assinatura até quando for revogada está função.

Art. 3º. Esta Portaria produz seus efeitos na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Dê-se ciência. Cumpra-se. Registre-se e Publique-se.

Santarém, 29 de Maio de 2025.

VÂNIA MARIA AZEVEDO PORTELA

Secretária Municipal de Habitação e Regularização Fundiária Decreto N°329/2025– GAP/PMS

Travessa silva jardim, n° 370, esquina com Alameda 29, Aeroporto Velho. CEP 68.020-800 – Santarém/Pará, e-mail: naf.sehab@santarem.pa.gov.br